
 
MINISTÉRIO DA FAZENDA 

Superintendência de Seguros Privados 
 
 

PORTARIA SUSEP No 2.149, de 7 de abril de 2005. 
 

 
O SUPERINTENDENTE DA SUPERINTENDÊNCIA DE SEGUROS 

PRIVADOS – SUSEP, no uso das atribuições que lhe confere o item V do art. 21 do 
Regimento Interno de que trata a Deliberação SUSEP No 105, de 11 de fevereiro de 2005, e 
tendo em vista o disposto no artigo 51 da Lei No 8.666, de 21 de junho de 1993, 
   
 

R E S O L V E: 
 

Art. 1o Alterar a composição da CPL – COMISSÃO PERMANENTE DE 
LICITAÇÃO instituída pela Portaria SUSEP No 2.134, de 24 de março de 2005, na forma a 
seguir descrita. 
  

Membros titulares:  
 
LILIA SILVA ANTUNES DE SANTANA, matrícula SIAPE no 0777445 
MICHELE FELIX GONÇALVES LIMA , matrícula SIAPE no 12433344 
MARLENE BARBOSA ANDRADE , matrícula SIAPE no 0777261 
OLAVO RIBEIRO SALLES , matrícula SIAPE no 1195858 
EFREM ASSED KIK , matrícula SIAPE no 1196352 
 
Membros suplentes: 
 
MARCOS ARANTES MONÇORES, matrícula SIAPE no 0777391 
MAURO GODINHO CARDOZO , matrícula SIAPE no 0777434 
JOÃO LUÍS NASCIMENTO VIEIRA , matrícula SIAPE no 1091545 

 
                         Art. 2o Ratificar a indicação da servidora LILIA SILVA ANTUNES DE 
SANTANA , matrícula SIAPE no 0777445, para exercer a presidência da supracitada 
Comissão. 
 
                         Art. 3o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

 
 
 

RENÊ GARCIA JR. 
Superintendente 


